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VITOTAL DLA KOBIET x 30 tbl.
 

Cena: 24,57 PLN

Opis słownikowy

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

VITOTAL DLA KOBIET 30 tabletek

Vitotal dla Kobiet - suplement diety zawierający w swoim składzie zestaw witamin i minerałów dodatkowo wzbogacony luteiną, L-
cysteiną, L-metioniną, likopenem, hydrolizatem białek kolagenowych oraz wyciągami z ziela skrzypu polnego i z nasion winogron.
Preparat przeznaczony dla dorosłych kobiet.

Właściwości składników
Biotyna, cynk, selen, skrzyp polny wspierają zdrowe włosy.

Biotyna, cynk, jod, niacyna, ryboflawina, witamina A, skrzyp polny wspierają zdrową skórę.

Cynk, selen, skrzyp polny wspierający zdrowe paznokcie.

Cynk, fosfor, magnez, mangan, witamina D, witamina K wspomagają w utrzymaniu zdrowych kości.

Wyciąg z nasion winogron, witamina C, witamina E, ryboflawina, cynk, mangan, miedź i selen wspomagają organizm w ochronie przed
wolnymi rodnikami.

Wyciąg z nasion winogron i skrzyp polny wpływają na zachowanie zdrowych naczyń krwionośnych.

Wyciąg z nasion winogron wspomaga utrzymać prawidłową masę ciała i zmniejszeniu cellulitu.

Jod i selen wspierają prawidłowe funkcjonowanie tarczycy.

Witamina B6 wpływa na regulację aktywności hormonalnej.

Cynk, kwas foliowy, miedź, selen, witamina A, witamina B12, witamina B6, witamina C, witamina D i żelazo wspomagają prawidłowe

Plik wygenerowano: 07-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaopt.pl


 
Apteka Na Kawaleryjskiej OPT SP. Z O.O.

Tel: 577540544 Pozwolenie nr.NFA.8520.1.47.2016, Białystok
ul. Kawaleryjska 52/1

48 577 540 544

 funkcjonowanie układu odpornościowego.

Biotyna, jod, magnez, miedź, niacyna, ryboflawina, tiamina, witamina B12, witamina B6, witamina C wspierają prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego.

Biotyna, kwas foliowy, magnez, niacyna, tiamina, witamina B12, witamina B6, witamina C wpływają na utrzymanie prawidłowych funkcji
psychologicznych.

Tiamina wspomaga prawidłowe funkcjonowanie serca.

Cynk wpływa na prawidłowy metabolizm węglowodanów.

Chrom wspomaga prawidłowy poziom glukozy.

Witamina B12, witamina B6 i żelazo wspomagają produkcję czerwonych krwinek.

Cynk, ryboflawina i witamina A wspomagają prawidłowe widzenie.

Zalecane dzienne spożycie:
Dorośli: 1 tabletka dziennie.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie należy stosować łącznie z innymi preparatami witaminy A.
Nie zaleca się stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią.
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